CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 66/2021

A vereadora Luciana Batista
dos Santos, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, juntamente com o setor

responsável que realize oficinas para todas as mulheres

independentemente de idade e renda per capta.

  JUSTIFICATIVA: As oficinas para mulheres são atividades

coletivas de debate e diálogo sobre um determinado tema na qual

as mulheres possam trocar ideias, experiências, expressar suas

opiniões e, sobretudo, ampliar seus conhecimentos sobre o tema

abordado e executar atividades no intuito de oportunizar novas

possibilidades de renda e elevar a autoestima das mulheres.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 04 de março de 2021.

Luciana Batista dos Santos
Vereadora